
KWP w Katowicach

http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-publiczne/katalog-zamowien-publi/29831,ZP-2380-417-752018-Remo
nt-pomieszczen-po-termomodernizacji-Komisariatu-Policji-w.html
2024-07-02, 02:01

ZP-2380-417-75/2018 Remont pomieszczeń po
termomodernizacji Komisariatu Policji w Pszowie

przetarg nieograniczony

   

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 15.11.2018 14:00
12.24 MB

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Data publikacji 15.11.2018 14:00
484.54 KB

Załącznik nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy
Data publikacji 15.11.2018 14:00
88.5 KB

Załącznik nr 2 do SIWZ - wzór umowy
Data publikacji 15.11.2018 14:00
204.26 KB

Załącznik nr 3 do SIWZ - oświadczenie dot. podstaw do wykluczenia
Data publikacji 15.11.2018 14:00
36 KB

Załącznik nr 4 do SIWZ - oświadczenia dot. warunków udziału w postępowaniu
Data publikacji 15.11.2018 14:00
31 KB

Załącznik nr 5 do SIWZ - wykaz robót budowlanych
Data publikacji 15.11.2018 14:00
60 KB

Załącznik nr 6 do SIWZ - przedmiary robót
Data publikacji 15.11.2018 14:00
365.41 KB

Załącznik nr 7 do SIWZ - STWiOR
Data publikacji 15.11.2018 14:00
136.4 KB

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103166/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103136/SIWZPszow.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103137/Zalaczniknr1doSIWZ-formularzofertowy.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103138/Zalaczniknr2doSIWZ-wzorumowy.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103139/Zalaczniknr3doSIWZ-oswiadczeniedotpodstawwykluczenia.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103140/Zalaczniknr4doSIWZ-oswiadczeniedotwarunkowudzialuwpostepowaniu.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103141/Zalaczniknr5doSIWZ-wykazrobot.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103142/Zalaczniknr6doSIWZ-przedmiary.zip
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103143/Zalaczniknr7doSIWZ-STWiOR.zip


Załącznik nr 8 do SIWZ - dokumentacja projektowa
Data publikacji 15.11.2018 14:00
5.48 MB

Załącznik nr 9 do SIWZ - oświadczenie dot. grupy kapitałowej
Data publikacji 15.11.2018 14:00
34 KB

Załącznik nr 10 do SIWZ - zobowiązanie innego podmiotu
Data publikacji 15.11.2018 14:00
45 KB

Pismo z dnia 21.11.2018 r. - odpowiedzi na zapytania
Data publikacji 21.11.2018 12:50
339.76 KB

Pismo z dnia 27.11.2018 r. - odpowiedzi na zapytania - wyznaczenie wizji lokalnej
Data publikacji 27.11.2018 12:17
338.25 KB

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 30.11.2018 14:35
58.92 KB

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 07.12.2018 14:49
90.07 KB

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Data publikacji 27.12.2018 10:36
3.16 MB

Metryczka

Data publikacji : 15.11.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Katowicach

Osoba udostępniająca informację:
Beata Broniszewska Zespół Zamówień Publicznych

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103144/Zalaczniknr8doSIWZ-dokumentacjaprojektowa.zip
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103145/Zalaczniknr9doSIWZ-oswiadczeniadotgrupykapitalowej.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103146/Zalaczniknr10doSIWZ-zobowiazanieinnegopodmiotu.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103576/Pismozdnia21112018r-odpowiedzinazapytania.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103859/Pismozdnia27112018r-odpowiedzinazapytania.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/104049/Informacjazotwarciaofert.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/104342/Rozstrzygniecienabip.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/104782/Ogloszenieoudzieleniu.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/rejestr/29831,dok.html

